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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92112037D

2. Data e Regjistrimit 12/09/2019
3. Emri i Subjektit ''IDC ALBANIA''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/201931/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Abdi Toptani'', Torre Drin, 
Kati 0, Zyra Nr.19, Tiranë, Shqipëri 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja ne menyre paresore, jo drejt publikut, e aktivitetit te 

pjesemarrjes ne shoqeri te cdo lloji, te themeluara dhe duke 
themeluar shoqeri, ne Shqiperi dhe jashte saj, dhe lidhur me 
to, ushtrimin e aktiviteteve te meposhtme: a) drejtim 
strategjik, teknik, administrativ dhe financiar dhe koordinimi 
i shoqerive te perfshira dhe / ose qe ne cdo rast qe i perkasin 
te njejtit grup dhe midis ketyre dhe shoqerive te treta, me 
qellim zbatimin e sinergjive te zhvillimit te shoqerive te 
lartpermendura; b) dhenien e huave per shoqerite ku shoqeria 
ka pjesemarrje ne kapital dhe/ose brenda shoqerive qe i 
perkasin te njejtit grup; c) Sherbimin e mbledhjes, pagimit 
dhe transferimit te fondeve, rrjedhimisht 
debitimin/kreditimin e tarifave dhe interesave perkatese. 
Brenda kufijve dhe ne menyren e percaktuar me ligj, 
shoqeria mund te marre kredi dhe garanci nga shoqerite ku 
merr pjese. Eshte shprehimisht i perjashtuar nga aktiviteti i 
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shoqerise mbledhja e kursimeve nga publiku dhe blerja dhe 
shitja permes ofertes publike te instrumenteve financiare, si 
dhe ushtrimi ndaj publikut i aktivitetit te investimeve ne 
kapital, i dhenies se huave ne cdo forme, ofrimi i sherbimeve 
te pagesave dhe ndermjetesimit ne valute dhe cdo aktivitet 
tjeter i rezervuar me ligj per shoqerite financiare dhe 
profesionistet e regjistruar ne shoqatat profesionale. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha aktivitetet funksionale ne adresen 
dheakoordinimin e shoqerive qe i perkasin grupit dhe 
kontrollin relativ te menaxhimit, perfshire, me titull 
shpjegues dhe jo shterues: veprimtarine e udhezimeve dhe 
koordinimit teknik, menaxherial, tregtar,  financial-, 
administrativ dhe kontabel;percaktimin e politikave tregtare 
ne grup, organizimin dhe konsulencen tregtare dhe 
marketing, duke perfshire planifikimin e fushatave 
reklamuese dhe promovimin e imazhit te te ndermarrjes; 
organizimin dhe koordinimin e proceseve te prodhimit dhe 
informacionin e ndermarrjeve dhe sistemet e kontrollit te 
menaxhimit; menaxhimi i centralizuar i thesarit; konsulence 
per monitorimin dhe mbulimin e rreziqeve, ne drejtim te 
menaxhimit te kompanise dhe drejtimit strategjik te 
kompanise; kryerja e sherbimeve te kerkimit te tregut dhe 
informacionit tregtar; hulumtim, seleksionim, trainim dhe 
trainim i personelit; veprimtarine kerkimore dhe zhvillimore; 
menaxhimin dhe perpunimin e te dhenave teknike, tregtare 
dhe te kontabilitetit; ofrimi i sherbimeve te sekretarise, 
ndihma administrative dhe te vendosjes se shoqerise ne 
struktura te gatshme.  Shoqeria gjithashtu mund te kryeje 
aktivitetet e meposhtme: -blerjen, perdorimin perfshire ate 
ekonomik, transferimin dhe perdorimin e markave tregtare, 
patentave ose veprave inxhinierike ne te gjithe territorin 
nacional dhe jashte; veprimtaria e qirase jofinanciare ose 
dhenia per perdorimin e pasurive te veta; dhenien e 
mandateve te perfaqesimit, agjencise dhe koncesionit per te 
shitur mallra per mallrat e siperpermendur, materiale dhe 
jomateriale, nga shoqeri me baze si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj; - blerjen, shitjen, shkembimin, marrjen me qira 
dhe menaxhimin e pasurive te paluajtshme ne pergjithesi te 
9do lloji ose natyre, si dhe, qofte ne llogari te vet ose ne 
emer te paleve te treta, perfshire permes ndermarrjeve te 
tjera, ndertimin, ristrukturimin dhe mirembajtjen pasurive te 
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paluajsthme ne pergjithesi te cdo tipi ose natyre te fituar si 
me lart me ane te dhenies ne qira ose nenqira; administrimi i 
pasurive te paluajtshme nga ana e shoqerive ku ka 
pjesemarrje dhe / ose shoqerive qe i perkasin Grupit, ndarja e 
pasurive te paluajtshme dhe produkteve te realizuara 
drejtperdrejt ose ne cdo rast te disponueshem, te mbajtura 
gjithashtu permes kontratave te qirase, perfshire qiradheniet 
financiare. Shoqeria gjithashtu ka si objekt prodhimin dhe 
tregtimin e strukturave (kurora, ura, mbidenture dhe te 
ngjashme); komponentet dhe aksesoret per impiantimin e 
dhembeve, tregtimin e orendive dhe pajisjeve per 
stomatologji, hulumtime per zgjidhje inovative ne fushen e 
aparateve dentare. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e nevojshme per te arritur objektin shoqeror 
dhe keshtu, nder te tjera: - te leshoje garanci, miratime, 
garanci, garanci reale dhe personale kunder pageses ose falas 
gjithashtu ne favor te shoqerive ku ka pjesemarrje dhe / ose 
shoqerive qe i perkasin Grupit; -te kryeje cdo forme 
financimi me institucione krediti, banka, kompani dhe 
individe, duke dhene garancite e duhura mobiliare de 
imobiliare, reale dhe personale; te marre pjese ne 
konsorciume, kooperativa dhe / ose grupime te kompanive. 
MANUEL MARTINELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2019                Deri: 05/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ANTEEA
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''IDC ALBANIA
E-Mail: enkealite@yahoo.com  
Telefon: 0672005022  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i shprehur në EURO
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-333185-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24455848-CE55-4679-AC66-0B2E73FD5FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946C448B-7DF5-44E6-9107-570069FEEF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D4FF87-821F-4060-B212-5C73B11BAF09

